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JZU CENTAR ZA JAVNO ZDRAVJE - {TIP
Tel. [tip 032 388 558 Radovi{ 032 635 383 Probi{tip 032 484 227 cjzstip@yahoo.com

До
ЈЗУ Центар за јавно здравје – Штип
· Одд. За епидемиолoшка дејност и социјално медицинска дејност
Отсек за епидемиолошка дејност
· ДДД служба
· Архива



Барање 

за услуга на дезинфекција, дезинсекција и дератизација


1. Назив на правно лице/име и презиме на физичко лице - поднесител на 
барањето


................................................................................................................................

2. Седиште на правно лице/адреса - поднесител на барањето


Адреса ..........................................................................................................................

Тел. број за контакт......................................................................................................


3. Вкупна површина согласно имотен лист или според проценка на објектот


.......................................................................................................................................







Дата на поднесување                                                         Барател

.......................................                                                      ..............................
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